
静 茶 市 発 第 １ ２ 号 

令 和 ２ 年 ４ 月 ２ 日 

 

各 位 

 

静岡市葵区北番町９４番地 

株式会社 静岡茶
しずおかちゃ

市場
い ち ば

 

代表取締役社長 内田行俊 

 

 

『新茶初取引』見送りのお知らせ 

拝啓 陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃弊社の事業につきましてはご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例の『新茶初取引』でございますが、協議を重ねた結果、『新型コロナ

ウィルス感染症』の拡大に伴い、本年につきましては見送ることと致しました。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

 


